2
2

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

О внесении изменений в отдельные приказы
министерства труда и социального развития Новосибирской области
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в форму заявления о выдаче удостоверения ветерана                           Великой Отечественной войны, утвержденную приказом министерства труда                                   и социального развития Новосибирской области от 21.08.2023 № 1495-НПА                     «Об утверждении формы заявления о выдаче удостоверения ветерана           Великой Отечественной войны», следующее изменение:

после строки:

 «№ лицевого счета ________________________________________________________________»

дополнить строкой следующего содержания:

«          № карты «МИР» ____________________________________________________________.».
2. Внести в форму заявления о присвоении звания «Ветеран труда», утвержденную приказом министерства труда и социального развития Новосибирской области от 21.08.2023 № 1496-НПА «Об утверждении                               формы заявления о присвоении звания «Ветеран труда»,                                    следующее изменение:

после строки:

 «№ лицевого счета ________________________________________________________________»

дополнить строкой следующего содержания:

«          № карты «МИР» ____________________________________________________________.».
3. Внести в форму заявления о присвоении почетного звания «Ветеран труда Новосибирской области», утвержденную приказом министерства труда                     и социального развития Новосибирской области от 21.08.2023 № 1497-НПА                   «Об утверждении формы заявления о присвоении почетного звания                      «Ветеран труда Новосибирской области», следующее изменение:
после строки:

 «№ лицевого счета ________________________________________________________________»

дополнить строкой следующего содержания:

«          № карты «МИР» ____________________________________________________________.».
Министр

       Е.В. Бахарева